bus non licet praeterquam ob gravem causam e domo exire quovis prae

textu et sine licentia Hierarchae loci, quae, si necessitas urgeat nec tem

pus suppetat licentiam petendi, iure praesumitur. 

Can. 146 

Monasterii monialium pars legi clausurae obnoxia ita circumsepta 

esse debet ut, quoad fieri potest, nullus sit in eam vel ab ea prospectu» 

externarum personarum. 

Can. 147 

§ 1. Clausura monialium, cuiusvis iuridicae condicionis, etsi earum 

Religio sit Superiori religioso subiecta, sub vigilantia est Hierarchiae 

loci, qui potest delinquentes, religiosis viris exemptis non exceptis, poe

nis quoque ac censuris corrigere et coercere, monito de re Patriarcha, 

si religiosi viri ad monasterium stauropegiacum pertineant. 

§ 2. Etiam Superiori religioso custodia clausurae monialium com

missa est, qui moniales, aut alios subditos, si quid hac in re deliquerint, 

poenis quoque punire potest. 

Can. 148 

Praescripta can. 140-147 circa clausuram in monasteriis sive mo

nachorum sive monialium serventur quoque de clausura in domibus Or

dinum sive virorum sive mulierum. 

Can. 149 

Ubi praescripta can. 143-145 in mulierum monasterio vel Ordine ple

rumque observari non possunt, professio maior emitti non potest. 

Can. 150 

§ 1. In domibus quoque Congregationum, licet sint iuris eparchialis 

tantum, clausura servetur, in quam nemo alterius sexus admittatur,. 
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nisi ii de quibus in can. 143, aliique quos ex iustis ac rationabilibus 

causis Superiores admitti posse censuerint. 

§ 2. Praescriptum can. 142 etiam domibus Congregationum appli

cetur. 

§ 3. Loci Hierarcha in adiunctis peculiaribus, gravibusque interce

dentibus causis, potest hanc clausuram, nisi agatur de Congregatione 

clericali exempta, censuris munire; semper autem curet ut eadem rite 

servetur et quidquid in eam irrepat vitii corrigatur. 

Can. 151 

Omnes quibus est clausurae custodia, sedulo advigilent ne inutili 

eum invisentibus collocutione disciplina perturbetur et spiritus reli

giosus detrimentum patiatur. 

Can. 152 

§ 1. Curent Superiores religiosi ut accurate observentur quae sive 

circa egressum subditorum e claustris, sive circa excipiendos vel adeun

dos extraneos, in propriis statutis praescripta sunt. 

§ 2. Exceptis casibus vis maioris et salvis praescriptis 'can. 171-173 

et probatorum statutorum quae, causa sacri ministerii sub obedientia 

Superiorum exercendi, aliter caveant, Superiores non possunt permit